Собрание

депутатов Южненского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия
	[image: image1.png]

	Хальмг Танhчин

Южненск селана муниципальн  бурдэцин депутатнрин хург

ул.О. Дорджиева, 23, п.Южный, Городовиковский район, Республика Калмыкия, 359065, (84731)  т. 98-3-24, e-mail:admyuzh@yandex.ru
РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

« 29 » декабря 2020 г.                        № 20                                        п. Южный

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия (ахлачи), утвержденное решением Собрания депутатов Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 29.09.2020 № 6
Рассмотрев протест прокуратуры Городовиковского района Республики Калмыкия от 30.11.2020 № 18-2020 «На решение Собрания депутатов Южненского СМО РК от 29.09.2020 № 6», в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.04.1996 № 27-ФЗ «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования», руководствуясь ст. 28 Устава Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

решило:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкии (ахлачи), утвержденное решением Собрания депутатов Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 29.09.2020 № 6 (далее – Положение), следующее изменение:
1.1.
В подпункте 8 пункта 3 раздела IV Положения слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа,».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Южненского сельского муниципального

образования  Республики Калмыкия                                                 С.В. Демкин

Глава Южненского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкии (ахлачи)

    Э.Д.Амарханова